
PLNA MOC

t, Trnová 213 PSC: 330 13
Já níže podepsaný/á; 
pani 1. Vodičková Jarmila, r.c: 5
tímto zmocňuji zmocněnce jménem:__________________

1. Ing. JUDr. Pavel Kopecký, r.č. 9008J________________________
2. dalšího zmocněnce jménem; i /

ř-ic. qVT' fr
aby mé zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí PÚ PLZEŇ a 
to:

T].: restituční nároky níže_______________________________________

VeUct LfCjř-Aí-TlCC

Číslo jednací Ze dne

Zděděny narok 
c.j.

i ze dne 20.5.1998

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitosti podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§ 33a obč. zákoníku 
v platném znění).

V Praze, dne 12,09.2016

Vodičková Jarmila

Plnou moc přijímám:

zmocněnec

/' ^ ,

-fu........

! )\\!(' JíVožLu

Podle ověřoveci Honu Bíizíí

pcf. č. legalizace.....^............................................
vlastnoiučně podepsal/a - 7^1 “|--tir'

.......
jmeno/a, p.djmeni, datum a místo narozeni žadatel'*

...................
ČR - oohvt n- li/gmí r.R ,

údaje ověřeny dle

V Horní Bříze dne .... '̂7'^

Petra Kadlecová



Cvšřovací^daicŽKá jr: v-iDinia:! Poř.č: 794CI-O:S3-C05í
Poale Ověřovací pošty; Krnov *

Tato J^íná kopie, opsahojící i stran sovhlasí doslovně 
s předlozenoLi listinou, i ni: byla pořízena a tato listina je 
prvcpis, obsar.ujíci i stran.

- ' I

/
■ -»i

-■ 'b


